
UCHWAŁA NR XLIII/365/2013
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/356/2013 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk ,,Moje boisko ORLIK 2012” zlokalizowanego 

w miejscowości Drygały

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLI/356/2013 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk ,,Moje boisko ORLIK 2012” zlokalizowanego 
w miejscowości Drygały skreśla się ust. 3 -5 rozdziału pt. ,,SANKCJE i ODPOWIEDZIALNOŚĆ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej

Elżbieta Sakowska

Id: 5DC73A70-B0C0-4769-BD94-E670E45B42D7. Podpisany Strona 1




